
3 0. 01, 2020

aMtvffi;w0 c?-ol ^ Jt\)
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117 ) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-
4688 od 27.01.2020.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku Blateksa,/ Flusher-desinfektora za

potrebe Klinike za ortopediju KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-468E od 27.01.2020.godine, za
nabavku Blateksa,/ Flusher-desinfektora za potrebe Klinike za ortopediju nakon provedenog
Konkurentskog zahdeva objavljenog na portalu e-nabavke pod br. 893-7- I -863-3-531/19 i ugovor
dodjeljuje najpovoljnijem ponutladu:

PROMA d.o.o. Saraievo

Nabavka Blateksa./ Flusher-desinfektora za potrebe Klinike za ortopediju KCUS-a

Blateks/ Flusher-desinfektor proizvotlada ARJOHUNTLEIGH AB, tip/model FD l6l0 NINJO
I 1.900,00 KM x 2 (kom) = 23.800,00 KM
Ukupna vrijednost nabavke: 23.800,00 KM + PDV 4.046,00 KM = 27.846,00 KM sa pDy-om
Rok isporuke: do 45 dana od potpisa ugovora iizdavanja narudZbenice
Garancija na isporudenu robu: 12 (dvanaest) mjeseci.
Uslovi pla6anja: odgotleno pla6anje u roku 60 dana od dana isporuke, montaze, pustanja u rad, edukacije
uposlenika i ispostavljanja raduna.

II
Izabrani ponutlad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili
ovjerene kopije d,okaza traiene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom
ponutlada, ne starij i od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude, ukoliko isti nisu dostavljeni uz
ponudu.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja iobjavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupkajavne nabavke.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke br.02-03-66964 od 25.12.2019.godine pokrenut je postupak javne nabavke Blateksa/
Flusher-desinfektora za potrebe Klinike za ortopediju KCUS-a sa procijenjenom vrijednosti u iznosu od
24.000,00 KM bez PDV-a.
Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 20l9.godinu pod klasifikacijom ,, robe" redni br. 43.
(Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2019 godinu, broj:
360/19 protokol br. 02-01-18632/19). Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana
od dana isporuke, ugradnje i ispostavljanja raduna (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i
analizu br.l I -02-64310119).

\X^^*2arfll--l



Obzirom da je dokumentacija za postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke, istu je preuzlo 8
(osam) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 20.01.2020. godine do t h i30 min, na

Protokol KCUS-a dostavljene su 2 (dvije ) ponude ponudada: PROMA d.o.o. Sarajevo sa ponudenom

cijenom u imosu od 23.800,00 KM bez PDV-a i DERBY TRADE d.o.o. Brdko sa ponudenom cijenom u

iznosu od 24.000,00 KM bez PDV-a.

Komisija imenovana Odlukom broj: 03-06-2712 od 16.01.2020.godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta i ustanovila sljede6e:
l. Ponuda ponudada DERBY TRADE d.o.o. Brdko ne ispunjava uslove za dalju kvalifikaciju iz sljededih

razloga:
- Dostavljena ,,Kopija ponude" nije vjerna originalu iz slijede6ih razloga: dostavljene kopije koje se

odnose na lzjave po dlanu 45 . i 52. Zakona o j avnim nabavkama i Aktuelni irvod iz sudskog registra,
nisu kopirane sa ovjerom.

- Tehnidkom specifikacijom je definisano da u cilju efikasnijeg 6i56enja i dezinfekcije uredaj mora
posjedovati minimum I I sprejnica, a ponudad je ponudio ure<laj sa l0 mlaznica/sprejnica. Ponuda

Ponudada Derby Trade d.o.o. Brdko iz navedenih razloga je i tehnidki neprihvatljiva, pa nije udestvovala
u daljem toku postupkajavne nabavke..

2. Ponuda ponudada PROMA d.o.o. Sarajevo sadrZi sve traZene elemente i ispunjava formalno pravne i
tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i moZe biti
predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoclenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima
i nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u

sludaju prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okondava u skladu sa Clanom 69. stav 1)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih

sredstava za nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. 03-06-4688 od 27.0l.2020.godine dala prijedlog, da se

donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za nabavku Blateksa/ Flusher-desinfektora za

potrebe Klinike za ortopediju KCUS-a dodjeli ponudadu PROMA d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za raznatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

str:

I


